LEJE NDERTIMI PER RIKONSTRUKSIONIN PA NDRYSHIM FUNKSIONI PER OBJEKTIN"GODINA E SPITALIT RAJONAL OMER NISHANI"
DHE NDERTIMI I URKS LIDHESE MIDIS SPITALIT DHE MATERINETIT GJIROKASTER,ME VENDODHJE NE BASHKINE GJIROKASTER,ME
SUBJEKT ZHVILLUES SPITALIN RAJONAL GJIROKASTER "OMER NISHANI".
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LEJE NDERTIMI PER RIKONSTRUKSIONIN PA NDRYSHIM FUNKSIONI PER
OBJEKTIN"GODINA E SPITALIT RAJONAL OMER NISHANI" DHE NDERTIMI I URES
LIDHESE MIDIS SPITALIT DHE MATERINETIT GJIROKASTER,ME VENDODHJE NE
BASHKINE GJIROKASTER,ME SUBJEKTZHVILLUES SPITALIN RAJONAL
GJIROKASTER "OMER NISHANI".
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